МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2020 № 248

г. Магадан

О внесении изменений в Положение об опеке и попечительстве на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение об опеке и попечительстве на территории

муниципального образования «Город Магадан», утвержденное

постановлением мэра города Магадана от 12.05.2006 № 795, изменения,

изложив пункт 4.1.2 в следующей редакции:

«4.1.2. О направлении несовершеннолетнего в организацию для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. мэра города Магадана                                             В. Троицкий